
 

 

 UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

          Số:         /QĐ-PGDĐT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

   Hà Đông, ngày       tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng trường Tiểu học Dương Nội B, quận Hà Đông 

 Nhiệm kỳ 2023-2028 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HÀ ĐÔNG 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính 

phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 3918/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân quận Hà Đông về việc ủy quyền giải quyết công việc nội bộ 

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc quyền quản lý của UBND quận. 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Dương Nội B tại Tờ trình số 

125/TTr-THDNb ngày 24 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Tiểu học Dương Nội B, quận Hà Đông, 

nhiệm kỳ 2023-2028 gồm có 09 thành viên (có danh sách Hội đồng trường kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng trường Tiểu học Dương Nội B hoạt động theo đúng quy 

định tại Điều lệ trường tiểu học do Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các bộ phận chuyên môn có liên quan của phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu 

trưởng trường Tiểu học Dương Nội B và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND phường Dương Nội; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

 

 

 

Phạm Thị Lệ Hằng 

 

 

 

 

 



2 
 

 

DANH SÁCH KIỆN TOÀN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG NỘI B 

 NHIỆM KỲ 2023 - 2028 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-PGDĐT ngày        /         /2025 của phòng GDĐT Hà Đông) 

  

 

TT 

 

Họ và tên 

Chức vụ hiện 

đang đảm nhận 

Chức danh 

trong Hội 

đồng trường 

 

Ghi chú 

 

1 

 

Hoàng Tuyết Minh 

Bí thư Chi bộ -  

Hiệu trưởng 

Hiệu trưởng 

 

Chủ tịch 

 

 

2 

 

Bùi Thị Phương Hoà 

Chủ tịch Công đoàn – 

 Phó hiệu trưởng 

 

 

Phó chủ tịch 

 

3 Chu Thị Thanh Hiển Tổ trưởng tổ văn phòng Thư ký  

4 Nguyễn Thanh Tâm Tổ trưởng tổ chuyên môn Thành viên  

 

5 

 

Nguyễn Thị Phượng 
Bí thư chi đoàn- 

Tổ trưởng tổ chuyên môn 

 

Thành viên 
 

 

6 
 

 

Nguyễn Thị Phúc Hưng 
 

Tổ trưởng tổ chuyên môn 

 

Thành viên 
 

 

7 

 

Trần Thị Lơ 
 

Tổ trưởng tổ chuyên môn 
 

Thành viên 
 

 

8 

 

Bạch Hồng Hiếu 
Phó chủ tịch UBND  

phường Dương Nội 

 

Thành viên 
 

9 Phạm Đình Ngọc Ban Đại diện CM học sinh Thành viên  

(Danh sách gồm có 09 người) 


		2025-05-28T10:13:32+0700


		2025-05-28T13:34:11+0700


		2025-05-28T14:04:33+0700


		2025-05-28T14:04:33+0700


		2025-05-28T14:04:33+0700


		2025-05-28T14:04:33+0700




